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 Lausuntopyyntö valtioneuvoston ohjesäännön ja valtioneuvoston
kansliasta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Valtioneuvoston kanslia pyytää lausuntoanne luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi
valtioneuvoston ohjesäännön muuttamisesta ja luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi
valtioneuvoston kansliasta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukaan EU-tuomioistuinasioiden valmistelu
siirretään valtioneuvoston kansliaan. Lisäksi hallitusohjelmassa todetaan, että ministerei-
den, valtiosihteereiden ja erityisavustajien sihteerit kootaan valtioneuvoston kansliaan
vuoden 2024 alusta alkaen tavoitteena joustava resurssien käyttö sekä yhtenäiset palve-
lut. Siirroista on tarkoitus tehdä tarvittavat muutokset valtioneuvoston ohjesääntöön ja val-
tioneuvoston kansliasta annettuun valtioneuvoston asetukseen. Lisäksi valtioneuvoston
ohjesääntöön ehdotetaan tehtäväksi eräitä muita valtioneuvoston kanslian, sisäministe-
riön, valtiovarainministeriön ja ympäristöministeriön toimialaan liittyviä muutoksia, jotka pe-
rustuvat havaittuihin tarkennustarpeisiin ja ministeriöiden aloitteisiin sääntelyn tarkentami-
sesta.

Asetuksessa säädettyihin valtioneuvoston kanslian tehtäviin ehdotetaan lisäksi tehtäväksi
eräitä muita lisäyksiä ja tarkennuksia. Tehtäväluetteloon ehdotetaan lisättäväksi Euroopan
hybridiuhkien torjunnan osaamiskeskusta koskevat asiat, kansalaisviestintä EU-asioista
sekä toimintamenojen myöntäminen valtioneuvoston ja sen ministeriöiden yhteiseen toi-
mintaan ja hankkeisiin. Lisäksi tehtäväluetteloon ehdotetaan tehtäväksi eräitä teknisluon-
teisia tarkennuksia.

Lausunto pyydetään toimittamaan valtioneuvoston kanslialle perjantaihin 17.11.2023 men-
nessä. Lisätietoja asiassa antaa hallitusneuvos Piritta Sirvio (etunimi.sukunimi@gov.fi, puh.
0295 160 774).

Lausuntoaika on lainvalmistelun kuulemisoppaassa mainittua kuutta viikkoa lyhyempi asian
kiireellisyyden vuoksi, koska eräiden ehdotusten on hallitusohjelman kirjausten mukaisesti
tarkoitus tulla voimaan vuoden 2024 alusta lukien.

 

Alivaltiosihteeri                        Timo Lankinen

 

 

Johtava asiantuntija Teija Pellikainen
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 Liitteet LIITE 1: VNOS muutosesitys; muistio 20.10.2023
LIITE 2: VNOS muutosesitys; pykäläluonnos 20.10.2023
LIITE 3: VNA muutosesitys; muistio 20.10.2023
LIITE 4: VNA muutosesitys; pykäläluonnos 20.10.2023
 

 Jakelu  PLM Puolustusministeriö
YM Ympäristöministeriö
OM Oikeusministeriö
UM Ulkoministeriö
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö
STM Sosiaali- ja terveysministeriö
VM Valtiovarainministeriö
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö
OKV Oikeuskanslerinvirasto
MMM Maa- ja metsätalousministeriö
SM Sisäministeriö
 

 Tiedoksi  VNK Valtioneuvoston kanslia
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